

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sønderbred ApS

Indre Ringvej 5
8740 Brædstrup

CVR-nr. 28 71 56 92

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2021

Ole Bilstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderbred ApS
Indre Ringvej 5
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28 71 56 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Bilstrup

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og investering i fast ejendom, samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 166, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.937.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(235.480)	(70.382)
Personaleomkostninger	2	<u>(40.477)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(275.957)	(70.382)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		228.719	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.060)</u>	<u>(5.724)</u>
Resultat før skat		(64.298)	(76.106)
Skat af årets resultat	4	<u>64.464</u>	<u>16.743</u>
Årets resultat		<u>166</u>	<u>(59.363)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>166</u>	<u>(59.363)</u>
		<u>166</u>	<u>(59.363)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	740.890	704.369
Materielle anlægsaktiver		740.890	704.369
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	118.119	1
Finansielle anlægsaktiver		118.119	1
Anlægsaktiver i alt		859.009	704.370
Andre tilgodehavender		68.030	34.485
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.464	16.743
Tilgodehavender		132.494	51.228
Likvide beholdninger		39.393	26.917
Omsætningsaktiver i alt		171.887	78.145
Aktiver i alt		1.030.896	782.515

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(121.063)	(121.229)
Egenkapital		3.937	3.771
Gæld til realkreditinstitutter		403.203	427.272
Deposita		19.000	19.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	422.203	446.272
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	24.068	24.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.615
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Anden gæld		480.688	286.547
Kortfristede gældsforpligtelser		604.756	332.472
Gældsforpligtelser i alt		1.026.959	778.744
Passiver i alt		1.030.896	782.515
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(121.229)	3.771
Årets resultat	0	166	166
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(121.063)	3.937

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på et afkastkrav understøttet af eksterne ejendomsmæglers afkastkrav for beboelsesjendommene beliggende i samme område. Ledelsen vurderer således, at værdiansættelsen af selskabets ejendomme pr. 31. december 2020 er forsvarlig om end værdiansættelsen af ejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene understøttes af de nuværende forventninger til fremtiden.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.477	0
	<u>40.477</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.060	5.724
	<u>17.060</u>	<u>5.724</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	(64.464)	(16.743)
	<u>(64.464)</u>	<u>(16.743)</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>841.062</u>
Kostpris 1. januar 2020		841.062
Tilgang i årets løb		<u>36.521</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>877.583</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(136.693)
Værdireguleringer 31. december 2020	(136.693)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>740.890</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 46 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 29 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 37 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>5,50</u>	<u>6,00</u>	<u>6,50</u>
Dagsværdi	<u>808.244</u>	<u>740.890</u>	<u>683.898</u>
Ændring i dagsværdi	<u>67.354</u>	<u>0</u>	<u>(56.992)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	228.718	0
Udbytte modtaget	<u>(110.600)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>118.118</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>118.119</u>	<u>1</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	451.582	427.271	24.068	307.316
Deposita	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>470.582</u>	<u>446.271</u>	<u>24.068</u>	<u>307.316</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med OB Holding, Brædstrup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 427, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 741.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.